重庆市荣昌区生态环境局文件

荣环发〔2021〕70号

重庆市荣昌区生态环境局

关于2021年度危险废物规范化环境管理
评估情况的通报
各相关单位：
根据《重庆市2021年危险废物规范化环境管理评估工作方案》的通知，我局于2021年11月9日—12月3日组织开展了危险废物规范化环境管理评估工作。现将评估结果通报如下：
一、考核情况
对照《危险废物规范化环境管理评估指标》，对我区12家产废企业开展了危险废物规范化环境管理评估，评估结果均达标。
二、存在问题
部分企业危险废物规范化环境管理不到位。主要是污染环境防治责任制度不完善、台账不规范；应急预案未备案，未开展应急演练；未公开固体废物污染环境防治信息等。
三、工作要求
各企业要高度重视，严格依法履行环保主体责任，落实专人负责，抓好问题整改工作，并于12月31日前将整改后的图片或文字材料上报我局。逾期未提交，我局将依法处罚。
附件：2021年度危险废物规范化环境管理评估情况

                       重庆市荣昌区生态环境局

2021年12月20日

附件

2021年度危险废物规范化环境管理评估情况

	序号
	单位名称
	检查
时间
	单位类型
	评估

结果
	检查发现的问题

	1
	重庆凯歌电子股份有限公司
	11.9
	重点产废单位
	达标
	贮存间少量地面破损

	2
	重庆捷讯特精密塑胶有限公司
	11.10
	重点产废单位
	达标
	污染环境防治责任制度未涵盖全过程，危险废物贮存间与环评批复地址不一致

	3
	重庆索途光学眼镜有限公司
	11.10
	其他产废单位
	达标
	污染环境防治管理制度未涵盖全过程；台账不规范；应急预案未备案，未开展应急演练；未公开固体废物污染环境防治信息

	4
	重庆市三叶家具有限责任公司
	11.10
	其他产废单位
	达标
	包装物识别标识不规范

	5
	重庆顺齐利环保科技发展有限公司
	11.12
	重点产废单位
	达标
	污染环境防治责任制度未涵盖全过程

	6
	重庆玉带路工业科技有限公司
	11.12
	重点产废单位
	达标
	无

	7
	重庆汉英环境治理有限公司
	11.23
	重点产废单位
	达标
	无

	8
	重庆欣博朗精密电子有限公司
	11.23
	重点产废单位
	达标
	污染环境防治责任制度未涵盖全过程；危险废物贮存间与环评批复地不一致。

	9
	重庆松藻煤电有限责任公司永荣机械分公司
	11.24
	其他产废单位
	达标
	应急预案未备案；环评未对危险废物贮存设施进行评价。

	10
	重庆福亦祥汽车销售有限公司
	12.2
	其他产废单位
（机修）
	达标
	污染环境防治管理制度未涵盖全过程；台账不规范。

	11
	重庆润远管业有限公司
	12.2
	其他产废单位
	达标
	台账不规范；应急预案未在我局备案；本年度尚未开展应急演练；危险废物贮存间渗滤液收集池设置不规范。

	12
	重庆弘耀电子科技有限公司
	12.3
	重点产废单位
	达标
	产废台账不规范

重庆市荣昌区生态环境局办公室　　　　　2021年12月20日印发
— 4 —

— 3 —